
Uchwała Nr XXIII/20412008 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 21 października 2008 roku 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Węgorzynie. 

Na podstawie art, 21 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104; Nr 169, poz. 1420; z 20061'. Nr 45 poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 
187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 249, poz. 1832; z 2007r., Nr 88, 
poz. 587, Nr lIS, poz. 791, Nr 140, poz. 984, Nr 82, poz. 560) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Rady Miejskiej Nr XXXVIII/428/2006 z 29 września 2006 roku w sprawie 
nadania Statutu Ośrodka Pomocy Spolecznej w Węgorzynie wprowadza się następujące 
zmiany: 
l) w § 2 dodaje się punkt 6 w brzmieniu: 

" 6) Ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów z dnia 07 września 2007r." 
2) § 10 otrzymuje brzmienie: 

" Ośrodek działa poprzez samodzielne stanowiska pracy: 
1) pracownicy socjałni 
2) ds. świadczeń z pomocy społecznej i dodatków mieszkaniowych 
3) główny księgowy 
4) opiekunki domowe 
5) ds. świadczeń rodzinnych i zaliczek alimentacyjnych oraz postępowania wobec 

dłużników 
6) ds. świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
7) zastępca kierownika" 

3) § 14 otrzymuje nowe brzmienie: 
" Kierownika Ośrodka podczas nieobecności zastępuje zastępca kierownika . 

Kompetencje zastępcy określa Regulamin Organizacyjny Ośrodka Pomocy 
Społecznej. " 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Węgorzynie. 

§ 3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie: 

Zmiany w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej wprowadza się w związku z 

realizacją ustawy z dnia 07 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 
na podstawie upoważnienia Kierownika OPS do prowadzenia postępowań w sprawie 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego a także do wydawania decyzj i administracyj nych w 

tych sprawach- wydanego przez Burmistrza Węgorzyna dnia 08 sierpnia 2008r. 

Realizacja dotychczasowych zadań, wynikających z ustaw: 
- o pomocy społecznej 
- o dodatkach mieszkaniowych 
- o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 
- o świadczeniach rodzinnych 
- o postępowaniu wobec dłużników i zaliczce alimentacyjnej 
oraz nowych, wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 
uzasadnia konieczność utworzenia stanowiska zastępcy kierownika ośrodka oraz podział 
kompetencji. Zmiana nie spowoduje skutków finansowych w budżecie OPS na 2008 rok. 

KIEROWNIK 
OŚRODI(A PO. M0:::l10LECZME.J 

'n«r 
1-l(J.l(,/  Nk.4, 

BUR 


